
UCHWAŁA NR 194/7/XXVIII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 
2016 r. poz. 176, 1170 i 1171) uchwala się, co następuje:

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1. Ustanawia się okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki 
sportowe dla dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjów, zamieszkujących na 
terenie gminy Iłowa, zwanych dalej "uczniami", którzy posiadają znaczące osiągnięcia w zawodach 
sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim.

§ 2. Przez zawody sportowe rozumie się zawody organizowane przez polskie związki sportowe lub 
wskazane przez nie związki albo stowarzyszenia kultury fizycznej a także zawody  organizowane przez 
Szkolny Związek Sportowy w Zielonej Górze oraz za zgodą dyrektora szkoły, zawody sportowe 
organizowane przez inne podmioty.

Rozdział 2.

Znaczenie danego sportu dla gminy

§ 3. Przy przyznawaniu stypendiów sportowych, nagród lub wyróżnień bierze się pod uwagę osiągnięcia 
uczniów w dyscyplinach olimpijskich, paraolimpijskich a także ujętych w programie Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży.

Rozdział 3.

Zasady przyznawania stypendiów sportowych

§ 4. 1. Stypendia sportowe przyznawane są uczniom za osiągnięcia zdobyte w trakcie roku szkolnego, w 
trakcie którego składany jest wniosek o przyznanie stypendium sportowego.

2. Stypendia sportowe przyznawane są:

1) medalistom i uczestnikom Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk Paraolimpijskich, Mistrzostw Świata lub 
Mistrzostw Europy w dowolnej kategorii wiekowej;

2) rekordzistom Polski, o ile w danej dyscyplinie sportowej prowadzony jest oficjalny rejestr wyników;

3) medalistom Mistrzostw Polski w dowolnej kategorii wiekowej;

4) medalistom Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży;

5) medalistom zawodów ogólnopolskich i międzynarodowych nie mających rangi Mistrzostw Polski ale 
ujętych w kalendarzu Polskiego Związku Sportowego.

§ 5. 1. Stypendium sportowe przyznaje się w formie finansowej, wypłacanej w okresie 10 miesięcy, 
począwszy od najbliższego miesiąca września licząc od dnia złożenia wniosku.

2. O ile uczeń zdobył uprawnienia do otrzymania stypendium sportowego w ostatnim roku nauki w 
szkole, stypendium jest wypłacane w okresie pierwszych 10 miesięcy po ukończeniu szkoły.

3. Uczeń otrzymuje stypendium sportowe bez względu na to kogo reprezentował.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Uczeń może otrzymywać tylko jedno stypendium na zasadach określonych w niniejszej uchwale 
za osiągnięcia sportowe uzyskane w trakcie tego samego roku szkolnego. W przypadku spełnienia wymagań 
do uzyskania stypendium sportowego z kilku tytułów, przyznaje się stypendium sportowe najkorzystniejsze 
dla ucznia.

2. Stypendium sportowe przyznawane jest niezależnie od innych stypendiów przyznanych uczniowi 
przez inne podmioty niż gmina.

Rozdział 4.

Tryb przyznawania stypendium sportowego

§ 7. Stypendium sportowe przyznawane jest na wniosek ucznia, złożony w jego imieniu przez rodzica 
(opiekuna prawnego), dyrektora szkoły lub przez osoby reprezentujące kluby lub inne organizacje, które 
uczeń reprezentował osiągając wynik uprawniający do uzyskania stypendium.

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się do Burmistrza Iłowej.

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składany jest w okresie czerwiec-sierpień danego roku 
szkolnego, w którym uczeń osiągnął wynik uprawniający do uzyskania stypendium.

3. Wniosek powinien zawierać co najmniej:

1) imię i nazwisko ucznia, imiona rodziców, adres zamieszkania ucznia;

2) nazwę oraz adres szkoły, do której uczeń uczęszcza;

3) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania jednego z rodziców lub opiekuna prawnego ucznia;

4) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwa, adres zamieszkania lub adres siedziby, telefon 
kontaktowy);

5) uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie osiągnięć sportowych uprawniających do uzyskania 
stypendium sportowego;

6) załączniki w postaci dokumentów lub ich kserokopii potwierdzające osiągnięte wyniki wskazane w 
uzasadnieniu;

7) datę sporządzenia wniosku oraz czytelny podpis osoby lub osób będących wnioskodawcami (osoby lub 
osób reprezentujących podmiot występujący jako wnioskodawca).

§ 9. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego rozpatrywane są w terminie 14 dni od dnia ich 
złożenia, zgodnie z wymogami określonymi w niniejszej uchwale.

Rozdział 5.

Rodzaje i wysokość stypendiów sportowych

§ 10. Za wybitne osiągnięcia sportowe ustanawia się:

1) stypendium I stopnia;

2) stypendium II stopnia;

3) stypendium III stopnia.

§ 11. 1. Stypendium I stopnia otrzymują medaliści i uczestnicy Igrzysk Olimpijskich, Igrzysk 
Paraolimpijskich, Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy (w dowolnej kategorii wiekowej) lub za 
ustanowienie rekordu Polski (o ile odnotowuje się oficjalne wyniki w danej dyscyplinie sportowej).

2. Stypendium I stopnia wypłacane jest comiesięcznie w wysokości co najmniej 300 zł.

§ 12. 1. Stypendium II stopnia otrzymują medaliści Mistrzostw Polski (w dowolnej kategorii wiekowej).

2. Stypendium II stopnia wypłacane jest comiesięcznie w wysokości co najmniej 200 zł, jednak nie 
więcej niż wysokość stypendium I stopnia, o ile zostało przyznane w danym roku szkolnym.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 2



§ 13. 1. Stypendium III stopnia otrzymują medaliści Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, medaliści 
zawodów ogólnopolskich i międzynarodowych nie mających rangi Mistrzostw Polski ale ujętych w 
kalendarzu Polskiego Związku Sportowego.

2. Stypendium III stopnia wypłacane jest comiesięcznie w wysokości co najmniej 100 zł, jednak nie 
więcej niż wysokość stypendium I stopnia lub II stopnia, o ile zostały przyznane w danym roku szkolnym.

§ 14. 1. Stypendia sportowe wypłaca się w ramach przyznanych przez Radę Miejską środków 
w budżecie gminy.

2. Przyznanie stypendium sportowego następuje na podstawie zarządzenia Burmistrza, określającego 
oznaczenie ucznia, rodzaj i wysokość stypendium oraz osiągnięcie sportowe uprawniające do otrzymania 
stypendium sportowego.

Rozdział 6.

Zasady przyznawania nagród

§ 15. 1. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe przyznawane są uczniom, którzy samodzielnie lub 
w zespole zakwalifikowali się i brali udział w zawodach sportowych na poziomie co najmniej wojewódzkim 
na podstawie uzyskanych punktów rankingowych określonych zgodnie z przepisami niniejszej uchwały.

2. Jeżeli uczeń (zespół) weźmie udział w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim 
bez wcześniejszych eliminacji (na podstawie zgłoszenia), warunkiem przyznania punktów rankingowych jest 
zajęcie miejsca 1-4 we współzawodnictwie indywidualnym lub 1 miejsca we współzawodnictwie 
zespołowym.

3. W ramach Programu mogą być również przyznane nagrody członkom kadry województwa biorącym 
czynny udział w zawodach sportowych na szczeblu międzywojewódzkim lub ogólnopolskim (do wniosku 
należy dołączyć zaświadczenia od właściwego związku sportowego potwierdzające udział w zawodach).

4. Nie przyznaje się nagrody uczniowi, który zdobył uprawnienia do stypendium sportowego za 
osiągnięcia w tym samym roku szkolnym. O ile osiągnięcie sportowe uprawniające do uzyskania stypendium 
sportowego nastąpiło w tym samym roku szkolnym po wcześniejszym przyznaniu nagrody, kwotę 
przyznanej i wypłaconej nagrody odlicza się od wysokości przyznanego stypendium sportowego w 
pierwszych miesiącach wypłaty stypendium sportowego.

§ 16. 1. W przypadku osiągnięć zespołowych, oprócz dokumentu potwierdzającego osiągnięcia zespołu 
(drużyny), należy dołączyć imienną listę uczniów tworzących zespół (drużynę), potwierdzoną przez 
podmiot, który był reprezentowany przez zespół (drużynę).

2. Nie przyznaje się nagród zespołowych (grupie osób fizycznych tworzących zespół).

3. Każde osiągnięcie na poziomie wojewódzkim, międzywojewódzkim lub ogólnopolskim musi być 
udokumentowane załączoną do wniosku kopią dyplomu lub innego dokumentu wystawionego lub 
poświadczonego przez organizatora zawodów sportowych.

4. Dokument potwierdzający udział w zawodach sportowych na szczeblu niższym niż wojewódzkim 
może być również potwierdzony przez dyrektora szkoły lub organizatora zawodów sportowych.

5. Wzór dokumentu potwierdzającego udział w zawodach sportowych na szczeblu niższym niż 
wojewódzkim określa załącznik nr 1 do uchwały.

Rozdział 7.

Tryb przyznawania nagród

§ 17. 1. Nagrodę przyznaje się za osiągnięcia uzyskane w miesiącach nauki szkolnej danego roku, 
a decyzja o przyznaniu nagrody ogłaszana jest w ostatnim dniu nauki lub w ciągu 7 dni od zakończenia roku 
szkolnego.

2. O przyznanie nagrody można składać jeden wniosek. W przypadku wpłynięcia dwóch wniosków 
o przyznanie nagrody dotyczących tego samego ucznia, wnioski te rozpatruje się łącznie i traktuje jako jeden 
wniosek.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 3



§ 18. 1. Wnioski o nagrodę dla ucznia mogą składać:

1) rodzic (opiekun prawny);

2) dyrektor szkoły;

3) osoby reprezentujące kluby lub inne organizacje, które uczeń reprezentował w zawodach.

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać:

1) imię i nazwisko ucznia;

2) dane podmiotu lub osoby zgłaszającej (nazwa podmiotu lub imię i nazwisko oraz adres);

3) dane ucznia (imię, nazwisko, adres, imiona rodziców);

4) uzasadnienie;

5) dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia.

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 19. Wniosek przyjmuje Burmistrz nie wcześniej niż dwa tygodnie przed zakończeniem roku szkolnego 
i nie później niż jeden tydzień przed zakończeniem roku szkolnego. Wnioski przyjmowane są w godzinach 
pracy Urzędu Miejskiego w Iłowej.

§ 20. 1. W celu rozpatrzenia zgłoszonych wniosków o przyznanie nagrody Burmistrz powołuje komisję 
w składzie co najmniej 5-o osobowym. W skład komisji nie mogą wchodzić pracownicy szkół i jednostek, 
które występowały w charakterze wnioskodawców. Członkami komisji nie mogą być również rodzice oraz 
opiekunowie prawni ucznia wnioskujący o przyznanie nagrody uczniowi ani osoby spokrewnione z tym 
uczniem.

2. Komisja powoływana jest odrębnie w każdym roku szkolnym i działa od chwili jej powołania do 
końca czerwca danego roku, z zastrzeżeniem § 24 ust. 5.

3. Na pierwszym swoim posiedzeniu, komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego komisji.

4. Praca członków komisji posiada charakter społeczny.

§ 21. 1. Komisja rozpatruje wnioski najpóźniej w następnym dniu roboczym po terminie składania 
wniosków. Posiedzenie komisji zwołuje Burmistrz.

2. Rozstrzygnięcia komisji zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Każdy członek 
ma jeden głos.

§ 22. 1. Zadaniem komisji jest ocena wniosków pod względem formalnym oraz merytorycznym.

2. Ocena pod względem formalnym polega na sprawdzeniu, czy uczeń spełnia wymagania ubiegania się 
o nagrodę, poprawności wypełniania wniosków, kompletności wniosków oraz prawidłowym 
udokumentowaniu osiągnięć. Wnioski nie są rozpatrywane przez komisję (braki formalne), jeżeli:

1) uczeń, którego wniosek dotyczy:

a) nie zamieszkuje na terenie gminy Iłowa,

b) jest uczniem szkoły ponadgimnazjalnej;

2) niekompletne wypełnienie wniosku uniemożliwia jednoznaczną identyfikację ucznia;

3) we wniosku podano nieprawdziwe dane;

4) nie załączono lub załączono nieprawidłowe załączniki uniemożliwiając w ten sposób przyznanie 
jakichkolwiek punktów rankingowych;

5) uczeń uzyskał uprawnienie do stypendium sportowego za osiągnięcia w tym samym roku szkolnym.

3. Ocena merytoryczna polega na przyznaniu odpowiedniej ilości punktów rankingowych za osiągnięcia 
sportowe oraz sporządzeniu listy uszeregowanej według ilości uzyskanych punktów, odrębnie dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów, zwane dalej "listami rankingowymi".

§ 23. Ogłoszone przez komisję listy rankingowe są ostateczne, a osoby uzyskujące najwięcej punktów 
uzyskują prawo pierwszeństwa do przyznania nagrody.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 4



§ 24. 1. Z posiedzenia komisji, na którym dokonywana jest ocena wniosków, sporządza się protokół 
zawierający w szczególności:

1) wykaz wszystkich złożonych wniosków;

2) wykaz wniosków z brakami formalnymi oraz opis przyczyn nie uwzględnienia wniosku przy ocenie 
merytorycznej;

3) listy rankingowe.

2. Protokół komisji podpisują wszyscy obecni członkowie komisji.

3. Przewodniczący komisji przekazuje protokół Burmistrzowi najpóźniej do godziny 9:00 w przeddzień 
zakończenia roku szkolnego.

4. Protokół komisji jest jawny, udostępniany do wglądu na życzenie wnioskodawcy.

5. Jeżeli komisja nie przekaże Burmistrzowi protokołu w terminie określonym w ust. 3, komisja ulega 
rozwiązaniu, a czynności przypisane komisji - Burmistrz wykonuje samodzielnie. W takim wypadku 
protokół oceny formalnej i merytorycznej podpisuje jednoosobowo Burmistrz.

§ 25. Burmistrz informuje dyrektorów szkół o przyznanych nagrodach dla uczniów wraz z informacją o 
wysokości oraz formach wypłaty nagród.

§ 26. Uczeń otrzymuje punkty rankingowe za osiągnięcie (udział) we wszystkich etapach zawodów 
sportowych (suma punktów rankingowych za udział w każdym etapie zawodów sportowych) o ile 
zakwalifikował się i wziął udział w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 
w następującej wysokości:

1) za udział w eliminacjach międzygminnych – 1 pkt;

2) za udział w eliminacjach powiatowych – 3 pkt;

3) za udział w eliminacjach rejonowych (eliminacje międzypowiatowe) – 4 pkt;

4) za udział w zawodach na poziomie wojewódzkim oraz:

a) zajęcie 5 lub dalszego miejsca – 5 pkt,

b) zajęcie 4 miejsca – 7 pkt,

c) zajęcie 3 miejsca – 16 pkt,

d) zajęcie 2 miejsca – 18 pkt,

e) zajęcie 1 miejsca – 20 pkt;

5) za udział w zawodach na poziomie ponadwojewódzkim, jako etap eliminacyjny do finału centralnego 
(ogólnopolskiego):

a) zajęcie 5 lub dalszego miejsca  – 5 pkt,

b) zajęcie 4 miejsca – 7 pkt,

c) zajęcie 3 miejsca – 16 pkt,

d) zajęcie 2 miejsca – 18 pkt,

e) zajęcie 1 miejsca – 20 pkt;

6) za udział w zawodach na poziomie krajowym, nie będących zawodami o charakterze Mistrzostw Polski 
(finał centralny):

a) zajęcie 5 lub dalszego miejsca  – 10 pkt,

b) zajęcie 4 miejsca – 35 pkt,

c) zajęcie 3 miejsca – 40 pkt,

d) zajęcie 2 miejsca – 45 pkt,

e) zajęcie 1 miejsca – 50 pkt;

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 5



7) za udział w finałowych rozgrywkach Mistrzostw Polski:

a) zajęcie 5 lub dalszego miejsca  – 11 pkt,

b) zajęcie 4 miejsca – 36 pkt.

Rozdział 8.

Rodzaje i wysokość nagród

§ 27. 1. Ustanawia się trzy rodzaje nagród:

1) nagroda I stopnia;

2) nagroda II stopnia;

3) nagroda III stopnia.

2. Wysokość nagrody jest uzależniona od jej rodzaju.

3. Kwota nagrody II stopnia powinna być wyższa co najmniej o 33% od kwoty nagrody III stopnia, 
a kwota nagrody I stopnia powinna być wyższa co najmniej o 66% od kwoty nagrody III stopnia.

4. Maksymalna roczna kwota nagrody I stopnia dla ucznia nie może być wyższa niż 500 zł, nagrody II 
stopnia nie wyższa niż 400 zł oraz nagrody III stopnia nie wyższa niż 300 zł.

5. Przyznane nagrody mogą być wypłacone w formie wypłaty jednorazowej lub w formie maksymalnie 
sześciu rat miesięcznych.

§ 28. 1. Na podstawie list rankingowych i wniosków sporządzonych przez komisję, Burmistrz przyznaje:

1) nagrodę I stopnia uczniom, którzy w podziale na uczniów szkół podstawowych i uczniów gimnazjów 
otrzymali pierwszą co do wielkości liczbę punktów rankingowych określonych przez komisję;

2) nagrodę II stopnia uczniom, którzy w podziale na uczniów szkół podstawowych i uczniów gimnazjów 
otrzymali drugą co do wielkości liczbę punktów rankingowych określonych przez komisję;

3) nagrodę III stopnia uczniom, którzy w podziale na uczniów szkół podstawowych i uczniów gimnazjów 
otrzymali trzecią co do wielkości liczbę punktów rankingowych określonych przez komisję.

§ 29. 1. Nagrody wypłaca się w ramach przyznanych przez Radę Miejską środków w budżecie gminy.

2. Przyznanie nagród następuje na podstawie zarządzenia Burmistrza, określającego oznaczenie  uczniów 
otrzymujących nagrodę za osiągnięcia sportowe w danym roku szkolnym, rodzaj i wysokość nagród oraz 
formę wypłaty przyznanych nagród.

Rozdział 9.

Zasady, tryb przyznawania, rodzaje i wysokość wyróżnień

§ 30. Wyróżnienie przyznaje się uczniowi, który w wyniku złożenia wniosku o przyznanie nagrody, 
zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale 6 i rozdziale 7, otrzyma co najmniej 10 punktów rankingowych 
i w podziale na uczniów szkół podstawowych i uczniów gimnazjów otrzymali czwartą lub dalszą co do 
wielkości liczbę punktów rankingowych.

§ 31. 1. Wyróżnienia mogą być przyznawane w formie finansowej lub rzeczowej.

2. Wyróżnienie w formie finansowej przyznawane jest w wysokości 75% nagrody III stopnia.

3. Wyróżnienia w formie rzeczowej mogą przybrać postać:

1) upominku okolicznościowego o wartości nie przekraczającej 75% nagrody III stopnia;

2) dyplomu uznania.

4. Nie przyznaje się wyróżnienia uczniowi, który zdobył uprawnienia do stypendium sportowego  lub 
nagrody za osiągnięcia sportowe w tym samym roku szkolnym.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 6



§ 32. 1. Wyróżnienia finansowane są w granicach środków finansowych przyznanych przez Radę 
Miejską w budżecie gminy.

2. Przyznanie wyróżnień następuje na podstawie zarządzenia Burmistrza, określającego oznaczenie  
uczniów otrzymujących wyróżnienie za osiągnięcia sportowe w danym roku szkolnym, rodzaj oraz formę 
przyznanych wyróżnień.

Rozdział 10.

Zasady i tryb pozbawiania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień

§ 33. 1. Uczeń traci prawo do stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia bezwarunkowo, jeżeli 
wskazane we wniosku osiągnięcia sportowe były nieprawdziwe.

2. W przypadku dokonania wypłat finansowych stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia przed 
ujawnieniem okoliczności, o których mowa w ust. 1, wypłacone nienależnie środki finansowe podlegają 
zwrotowi.

§ 34. 1. Uczeń traci prawo do otrzymywania stypendium sportowego jeżeli wystąpiła co najmniej jedna z 
poniższych okoliczności:

1) zaniedbał realizację obowiązku szkolnego - liczba nieusprawiedliwionych godzin nauczania wynosi 
ponad 60 w czasie roku szkolnego, w którym uczeń pobiera stypendium;

2) zrezygnował z pobierania stypendium sportowego (rezygnację składa rodzic/opiekun prawny ucznia 
niepełnoletniego);

3) nałożona została na niego kara dyscyplinarna przez organ statutowy zgodnie z właściwym regulaminem 
sportowym klubu, do którego przynależy stypendysta.

2. Uczeń traci prawo do otrzymywania stypendium sportowego z pierwszym dniem miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności określone w ust. 1.

§ 35. 1. Uczeń traci prawo do otrzymywania nagrody lub wyróżnienia jeżeli wystąpiła co najmniej jedna 
z poniższych okoliczności:

1) rodzic lub opiekun prawny ucznia niepełnoletniego wycofał wniosek o przyznanie nagrody lub 
wyróżnienia przed dniem otrzymania nagrody lub wyróżnienia;

2) przed otrzymaniem nagrody lub wyróżnienia unieważniono uzyskany wynik podlegający ocenie 
(dyskwalifikacja zawodnika z jego winy), bez względu na wpływ jaki miał unieważniony wynik  na 
przyznanie nagrody lub wyróżnienia.

2. Uczeń traci prawo do otrzymywania nagrody lub wyróżnienia z chwilą wystąpienia okoliczności 
wskazanych w ust. 1.

§ 36. Pozbawienie ucznia stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia następuje w drodze 
zarządzenia Burmistrza, określającego oznaczenie ucznia, rodzaj oraz przyczynę pozbawionego stypendium 
sportowego, nagrody lub wyróżnienia a także o konsekwencjach wynikających z § 33 ust. 2, jeżeli wystąpią.

Rozdział 11.

Przepisy końcowe

§ 37. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 7



§ 38. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i ma po raz pierwszy zastosowanie do osiągnięć sportowych uzyskanych w roku 
szkolnym 2016/2017.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z A  W I A D C Z E N I E 
 

o udziale ucznia w zawodach sportowych 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 5 uchwa y Rady Miejskiej w I owej w sprawie ustanowienia 
okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyró nie  za osi gni te wyniki sportowe 
za wiadczam, e: 
 
ucze  ____________________________ syn/córka _______________________________ 
                                      (imi  i nazwisko ucznia)                                                                                   (imiona rodziców) 
  
bra  osobisty udzia   w dniu/dniach ______________________________________________ 
                                                                                                                                  (poda  dzie /dni, miesi c i rok) 
 
__________________________________________________________________________ 

(miejsce uczestnictwa) 
 
w ________________________________________ zawodach sportowych organizowanych 
                (powiatowych, mi dzypowiatowych, rejonowych) 

 
przez ______________________________________________________________________ 
                                                                                         (pe na nazwa organizatora) 
 
         ______________________________________________________________________ 
                                                              (adres organizatora) 
 
pod nazw : _________________________________________________________________ 
 
         _________________________________________________________________ 

(pe na nazwa zawodów sportowych) 
 
reprezentuj c ________________________________________________________________ 
 
                       ________________________________________________________________ 
                                                                 (nazwa szko y, klubu sportowego lub innego podmiotu, którego ucze  reprezentowa ) 
 
 
 
 
                     (m.p.)      ___________________________ 

       (podpis osoby reprezentuj cej szko  lub  
            organizatora zawodów sportowych) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 194/7/XXVIII/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 11 października 2016 r.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 
 
 

WNIOSEK 
 
 
 

o przyznanie nagrody za osi gni te wyniki sportowe 
 
 
 
 

1. Imi  i nazwisko ucznia - kandydata ____________________________________________ 
 
                                                              ___________________________________________ 
                                                                                                                                                (imiona rodziców) 
 
    ________________________________________________________________________ 
                        (adres zamieszkania ucznia) 
 
2. Nazwa szko y, do której ucz szcza ucze  _______________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 

(adres szko y) 
 
3. Rodzic lub opiekun prawny ucznia: ____________________________________________ 

         (imi  i nazwisko) 
 
                                             _____________________________________________________ 
              (adres zamieszkania) 
 
                                             _____________________________________________________ 
                                                                                                                    (telefon kontaktowy - nieobowi zkowo) 
4. Wnioskodawca1:  -    rodzic (opiekun prawny)m ucznia 
                                 -    dyrektor szko y 

-    osoba reprezentuj ca klub sportowy lub inne organizacje, które ucze  
reprezentowa  w zawodach 

 
5. Dane wnioskodawcy: _______________________________________________________ 

(imi  i nazwisko lub nazwa) 
 
                                        _______________________________________________________ 
                                                                                                                    (adres zamieszkania lub adres siedziby) 
 
                                        _______________________________________________________ 
                                                                                                                                 (telefon kontaktowy) 
_______________________ 
1 niepotrzebne skre li  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 194/7/XXVIII/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 11 października 2016 r.

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 10



6. Uzasadnienie: 
(w uzasadnieniu nale y wymieni  nazwy zawodów sportowych, które spe niaj  wymagania do uzyskania 
nagrody za osi gni te wyniki sportowe, daty uczestnictwa w poszczególnych etapach zawodów sportowych 
oraz osi gni ty ostateczny wynik – dane te powinny by  potwierdzone odpowiednimi za cznikami do 
wniosku) 

     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
     _________________________________________________________________________ 
 
 
7. Za czniki2: 

1) ........................ 
 
 
 
 
 
________________________________                    ________________________________ 
                            (miejscowo , data)                                                                                                   (podpis wnioskodawcy) 
 
___________________________________ 
2 W przypadku udzia u ucznia w zawodach sportowych co najmniej na szczeblu wojewódzkim, do wniosku nale y za czy  kserokopi  
dokumentu potwierdzaj cego udzia  i ewentualnie potwierdzone osi gni cie; dokument ten powinien by  wystawiony przez organizatora 
zawodów sportowych. Potwierdzenie udzia u na etapach eliminacyjnych na szczeblach ni szych ni  wojewódzki mo e by  potwierdzone 
przez organizatora zawodów sportowych lub przez dyrektora szko y, któr  ucze  reprezentowa .  

 

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 11



ADNOTACJE URZ DOWE 
(wype nia komisja) 

 
 
1. Wniosek: 

a) spe nia wymagania formalne 
b) nie spe nia wymaga  formalnych, ze wzgl du na _____________________________ 

_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________ 
w zwi zku z czym, odst piono od rozpatrzenia wniosku. 

 
 
 
2. Ilo  uzyskanych punktów: 
 

Wyszczególnienie Osi gni cie Ilo  punktów 
Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 

szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 
szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 
szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 
szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 
szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Udzia  w konkursie jakim:_________________________ 
szczebel:_______________________ 
wynik:_________________________ 

 

Razem:  
 

 
 
 
 

_________________________________ 
                    (podpis cz onka komisji oceniaj cej) 

 

Id: D2E4D9D7-0685-483E-AF9E-7A395448362B. Podpisany Strona 12


		2016-10-10T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




